CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA N° 001/2022
O Presidente da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigdes

legais,
RESOLVE

Art. 1° - Exonerar SUZI MARA DA SILVA SANTOS do cargo comissionado de Assessora

Parlamentar.

Art. 2° - Esta portaria entrar4 em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Itacuruba, Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro 2022.

to koo defe

SILVIO FREIRE DE SÁ
-PRESIDENTE-

Ti aaan anma  ITACHIBIIRA «PF

Scanned with

: GB CamScanner